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CZĘŚĆ 1 

 

Oznaka rozpoznawcza Żandarmerii Wojskowej. 

Znakiem Żandarmerii Wojskowej są nałożone na siebie białe litery „Ż” i „W” otoczone wieńcem 

laurowym – również barwy białej. Litery ŻW oznaczają nazwę formacji – Żandarmeria Wojskowa. 

Całość została wpisana w szkarłatne koło. Kropka nad literą „z” ma kształt czary znicza z płomieniem, 

którego szczytowa część znacznie wystaje poza górną krawędź koła. Znak Żandarmerii Wojskowej 

przedstawiony jest w barwach ŻW – szkarłatnej i żółtej. 
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Oznaka rozpoznawcza Regionalnego Centrum Informatyki w Krakowie.  

Oznaka rozpoznawcza ma kształt koła o średnicy 70 mm. Utrzymana jest w przyjętej i utrwalonej 

historycznie kolorystyce korpusu wojsk łączności i informatyki w barwie czarno-oliwkowej (khaki). 

Obwódka koła w kolorze czarnym kolory chabrowy i czarny. W części centralnej oznaki współczesna 

forma graficzna przedstawiająca trzy strzałki w srebrnym obrysie, w rzucie opartym na orbitach modelu 

atomu ze stylizowaną literą ,,i” wpisaną w jego jądro. W dolnej części charakterystyczna dla 

królewskiego Krakowa, umieszczona na drzwiach katedry Wawelskiej, srebrna litera ,,K”, zwieńczona 

koroną królów Polski. Całość wpisana jest w 1 mm obramowanie koloru srebrnego. 
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Oznaka rozpoznawcza Regionalnego Centrum Informatyki we Wrocławiu. 

Oznaka rozpoznawcza wykonana jest techniką haftu komputerowego z materiału w kształcie tarczy  
o wymiarze 50 x 80 mm. Odznaka podzielona została na 5 pól, górne z inicjałami  będącymi skrótem 
od pełnej nazwy jednostki oraz 4 symetrycznie rozmieszczone pola główne: 
- w polu górnym po stronie prawej (heraldycznie) taśma perforowana, symbol wojsk informatycznych, 
element wzorowany na korpusówce tego rodzaju wojsk,  
- w polu górnym prawym symbol Narodowego Centrum Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni  
w skład którego wchodzi RCI Wrocław, 
- w polu dolnym prawym duża litera "W" ze ściętymi szeryfami - czarna na szarym tle, nawiązująca do 
herbu Wrocławia i miejsca stacjonowania jednostki wojskowej;  
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- w polu dolnym lewym elementy z korpusówki wojsk łączności, błyskawica na dwóch falistych liniach. 
 

 

Oznaka rozpoznawcza 31 Batalionu Radiotechnicznego.  

Oznaka rozpoznawcza ma kształt koła o średnicy 70 mm. Utrzymana jest w barwie czarno-oliwkowej 

(khaki). Zewnętrzną część oznaki stanowi pierścień koloru srebrnego o grubości 1,5 mm. Elementy 

oznaki wykonane są w kolorach szarym i czarnym. Tło oznaki ma kolor khaki. Pośrodku oznaki 

umieszczony jest znak nietoperza w kolorze czarnym z szarymi konturami skrzydeł i głowy lecącego na 

siatkę koloru czarnego. 
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Oznaka rozpoznawcza 32 Bazy Lotnictwa Taktycznego w Łasku. 

Oznaka rozpoznawcza w kształcie owalu barwy niebieskiej. W środku oznaki orzeł srebrzony w pozycji 

do lądowania, trzymający w dziobie wieniec złoty z liści wawrzynu – symbol zwycięstwa, jako wyraz 

hołdu dla lotniczego trudu w obronie powietrznych granic Ojczyzny. Szpony orła oparte o biało – 

czerwoną szachownice – znak polskiego lotnictwa wojskowego. Sylwetka orła wpisana w złoty wieniec 

owalny z liści wawrzynu.    
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Oznaka rozpoznawcza 9 Łódzkiej Brygady Obrony Terytorialnej. 

Oznaka rozpoznawcza składa się z dwóch naszywek: górnej w kształcie prostokąta z mottem „Zawsze 

gotowi, zawsze blisko” i dolnej tj. okrągłej zawierającej symbol kotwicy otoczonej wieńcem laurowym 

i dębowym. Jest to układ stały i nierozłączny – liternictwo nie podlega żadnym modyfikacjom. Grafika 

jest w kolorze czarnym na tle khaki, którego wzór koresponduje z wzorem kamuflażu munduru 

polowego. Oznaka musi pozostawać w bardzo zbliżonej tonacji i nasyceniu co materiał munduru aby 

zachować należyte walory użytkowe i estetyczne. Motto zapisane w prostokącie posiada stały układ  

i niezmienną kompozycję typograficzną.      

 

 

 

 

 

 



60/TP2/2024 
załącznik nr 3a do SWZ 

 

Str. 7 z 7 
 

CZĘŚĆ 2 

 

 

Proporczyk na beret 15 Brygady Wsparcia Dowodzenia w Sieradzu. 

Proporczyk metalowy o wymiarach 1,5 cm x 4,5 cm oraz we wcięciu 2,5 cm z tłem w kolorze czarnym 

na dole i chabrowym na górze oraz krawędziami w kolorze złotym. Mocowanie do beretu na gwint.   

 


